



FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr. **AAV3545748**
Серия, №

Data eliberarii /data livrarii Дата выписки /дата поставки		23.12.24 / 23.12.24		8. Foaie de parcurs seria: DAA numar: 59056678 data 24.12.24 Путевой лист серия номер дата								
1. Furnizor Поставщик		"RINCOM-GRUP" SRL, adr. m.Chisinau, str. Uzinelor, 78A, of. 7, cont. , IBAN MD32PR002251173989001498, BC "ProCredit Bank" SA, Chisinau c/b PRCBMD22		9. Transportator "RINCOM-GRUP" SRL, adr. m.Chisinau, str. Uzinelor, 78A, of. 7 Перевозчик		c.f./ nr.TVA 1002600002494 / ф.к./ код НДС 0402388						
2. Cumparator/beneficiar Покупатель/получатель		"COPMAN-SERVICE" SC SRL, adr. Chisinau, str. Matei Basarab 2, cont. , IBAN MD89MO2224ASV83333607100, OTP Bank S.A. Chisinau c/b MOBBMD22				c.f./ nr.TVA 1002600002494 / ф.к./ код НДС 0402388						
3. Delegatie Доверенность		data дата		delegatul делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы						
5. Punct incarcare Пункт погрузки		Chisinau, str. Uzinelor, 78A		6. Punct descarcare Пункт разгрузки		Chisinau, str. M.Basarab, 2						
7. Redirijari Переадресовки												
10.1 Denumirea marfurilor/activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al marfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unita tea de masu ra Един ица изме рени	10.3 Cantitatea marfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количес тво товаров/ак тивов,	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС,	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea marfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/ак тивов, услуг, леев	10.9 Alta informatie Другая информаци я	10.10 Tip ambal aj Тип упаков ки	10.11 Numar locuri Коли чество мест	10.12 Masa bruta, tone Масса брутто тонн
8698848002328 KALYON Gresie Faienta 1000ml*12 Secret Garden		buc	12	17.53	210.38	20%	42.08	252.46				0.012
8680731426045 KALYON Gresie Faienta 2500ml*6 Secret Garden		buc	12	35.06	420.75	20%	84.15	504.90				0.033
8698848000447 KALYON Crema curatare 500ml/750gr*12 Lemon		buc	24	13.32	319.60	20%	63.92	383.52				0.020
8698848000478 KALYON WC Dezinfectant 750ml*12 Spring Breeze		buc	96	17.53	1683.04	20%	336.61	2019.65				0.084
8690536030460 FOCUS OPTIMUM MINI JUMBO Hartie Igienica 12		buc	2	250.00	500.00	20%	100.00	600.00				0.008
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)					3133.77	X	626.76	3760.53	X	X	X	0.156
12. TOTAL (pe factura fiscala) / Всего (по налоговой накладной)					3133.77	X	626.76	3760.53	X	X	X	0.156
13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил:		Jardan V.D., director		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись								
14. Predat marfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги) L.S. М.П.		Cretu S. sef-depozit		Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись								
15. Primit marfurile/activele intermediarul (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик)				Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись								
16. Predat marfurile/activele intermediarul (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик)				Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись								
17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumparatorul/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель				Functia, numele, prenumele si semnatura Должность, фамилия, имя и подпись								